Inscricdo Candidato

031449-0
030997-8
028067-1
029347-6
031474-7
031112-8
027691-1
031471-0
030762-0
031484-1
028059-8

DPIS

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA, E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL N° 244/2023 PROCESSO SELETIVO CURSO DE POS-GRADUAGAO LATO SENSU EM ENSINO DE CIENCIAS - TURMA 2024

RESULTADO PRELIMINAR

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Campus
Naiara Da Silva Guimaraes IFMT Campus Confresa
Daisa Agostinho Dos Santos IFMT Campus Confresa
Adriana Alves Damacena IFMT Campus Confresa
Kely Patricia Souza De Lima IFMT Campus Confresa
Laiza Marques Oliveira IFMT Campus Confresa
Andressa Da Silva Pereira IFMT Campus Confresa
Lais Lima Araujo IFMT Campus Confresa
Isis Lara Alves Do Nascimento IFMT Campus Confresa
Migueias Eduardo Da Silva Alves IFMT Campus Confresa
Thainara De Lima Rodrigues IFMT Campus Confresa
Amanda Raielysantos De Abreu  IFMT Campus Confresa

Curso

Especializagdo em Ensino de Ciéncias
Especializacédo em Ensino de Ciéncias
Especializagdo em Ensino de Ciéncias
Especializacdo em Ensino de Ciéncias
Especializagdo em Ensino de Ciéncias
Especializacdo em Ensino de Ciéncias
Especializagdo em Ensino de Ciéncias
Especializacéo em Ensino de Ciéncias
Especializagdo em Ensino de Ciéncias
Especializacéo em Ensino de Ciéncias
Especializagdo em Ensino de Ciéncias

11

Turno

Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular

Reserva de vaga
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia, Negro/Indigena/Quilombola

Nota
54,50
50,00
46,00
45,00
33,00
31,00
28,00
26,50
25,00
22,00
20,00

Classificacdo
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Resultado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
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